

FOSSIL Q APP FORTROLIGHEDSPOLITIK

Senest opdateret: 25. maj 2018 2018.05.25

Hos Fossil Group, Inc. (Fossil Group" eller "Fossil"), ejer, producent og distributør af Fossil-mærket ("Fossil", "vi" eller "os") værdsætter og beskytter vi dine rettigheder til privathed. Denne privatlivsmeddelelse beskriver:

- Hvilke Personlige Oplysninger vi indsamler fra Fossil Q-Appen, Fossil-Urapps og Fossil-Enhed, samt til hvilke formål vi bruger dem.
- Hvilke Personlige Oplysninger vi overfører til tredjeparter.
- Dine rettigheder, og hvordan du kan håndhæve sådanne rettigheder.
- Hvordan kan du kontakte os?

1. Opsummering

I det følgende giver vi dig en hurtig opsummering af, hvilke Personlige Oplysninger vi bruger til hvilke formål, og fortæller dig om dine rettigheder. Yderligere oplysninger får du ved at springe til det relevante afsnit nedenfor.

1.1 Servicelevering

Vi behandler Personlige Oplysninger om dig for at give dig det fulde omfang af serviceydelser og funktioner på din Fossil Q-App, Fossil-Urapps og Fossil-Enhed. Dette omfatter data, du indtastede, da du oprettede din brugerkonto, og oplysninger, der er nødvendige, for at kunne modtage specifikke funktioner. For eksempel kan vi have behov for oplysninger om din højde, vægt, puls og geografiske placering for at kunne måle afstand og tempo eller beregne antal forbrændte kalorier. (Yderligere oplysninger finder du i afsnit 3.1-3.7 nedenfor.)

1.2 Analyser

Vi og vores serviceudbydere tracker og udfører analyser af brugen af Appen, Urapps og Enhed (for at finde ud af, hvilke funktioner der bruges mere end andre) for bedre at forstå, hvordan de bliver brugt, og for at forbedre dem. (Yderligere oplysninger finder du i afsnit 3.8 nedenfor.)

1.3 Marketing

Medmindre du framelder, kan vi bruge dine Personlige Oplysninger til marketingsformål, så vi kan give dig tilbud på vores produkter og services. (Yderligere oplysninger finder du i afsnit 3.9 nedenfor.)

1.4 Dataadgang for modtagere

Vores serviceudbydere og andre Fossil Group-firmaer har også adgang til dine data for at kunne give services til dig og håndtere dine data i henhold til denne privatlivsmeddelelse. (Yderligere oplysninger finder du i afsnit 5 nedenfor.)

1.5 Dine rettigheder

Dine rettigheder kan omfatte din ret til få adgang til, ændre og slette dine Personlige Oplysninger. Du kan også anmode om begrænsning og, hvis relevant, tilbagetrækning af dit samtykke eller protestere over behandlingen (en detaljeret beskrivelse af dine rettigheder finder du i afsnit 8).

1.6 Placering af dine oplysninger

Personlige Oplysninger, som vi indsamler, vil primært blive opbevaret i USA hos os og hos vores udbydere af cloud-services, om nødvendigt enten i henhold til EU – og Schweizisk – U.S. Privacy Shield Framework eller underlagt andre passende sikkerhedsforanstaltninger. (Yderligere oplysninger finder du i afsnit 9 nedenfor.)

2. Hvad gælder denne privatlivsmeddelelse for?

Denne privatlivsmeddelelse gælder for Fossil Q-Appen, Fossil-Urapps og Fossil-Enhed. Yderligere oplysninger om, hvad disse betegnelser dækker over, kan du finde i afsnit 12.

Denne privatlivsmeddelelse gælder ikke for købstransaktionen for enheden eller til noget som helst køb på vores hjemmesider.

3. Hvilke Personlige Oplysninger indsamler vi på hvilket juridisk grundlag, og hvad bruger vi dem til?

Vi bruger Personlige Oplysninger for at kunne tilbyde dig vores services og det fulde omfang af funktioner på vores App, Urapps og Enhed.

Vi modtager Personlige Oplysninger fra tredjepartsservices (f.eks. Google Fit). Du kan ved hjælp af indstillingerne i tredjepartsservicen deaktivere, at en sådan app deler data.

Den personlige information, som vi indsamler, omfatter følgende (bemærk venligst: Idet tilgængeligheden af funktionalitet kan variere, afhængig af din App, Urapps og Enhed vil måske ikke alle af de efterfølgende afsnit gælde for dig):

3.1 Almene kontooplysninger

Når du bruger Appen, Urapperne og Enheden, indsamler vi generelle kontodata, herunder eksempler såsom dit for- og efternavn, din e-mailadresse, din fødselsdato, dit køn, din højde og vægt, et foto, adgangskoden udvalgt til din appkonto, Appversionen, Enhedsoplysninger (f.eks. Enhedens serienummer), oplysninger om parrede mobilenheder (f.eks. smartphoneproducent, model, operativsystem) samt din personlige konto og Appindstillinger (f.eks. hvilke funktioner, du vil bruge).

Vi indsamler også disse oplysninger, når du tilmelder dig via et socialt medie-login, såsom via Facebook eller Google+. I dette og andre tilfælde indsamler vi offentligt tilgængelige oplysninger om dig på din sociale medie-konto. Vi indsamler eller opbevarer ikke din adgangskode til sociale medier, hvis du tilmelder dig via et socialt medie-login.

3.2 Aktivitet og søvndata

Vi bruger yderligere Personlige Oplysninger for at kunne hjælpe dig med at forstå både dine daglige bevægelsesmønstre og din personlige sundhed. Eksempler omfatter det beregnede antal tilbagelagte skridt, din puls, forbrændte kalorier, din bevægelsesmåde (f.eks. løb eller gang), tilbagelagt afstand, tidszonen samt dine daglige mål og hvorvidt du nåede dem. For at kunne beregne forbrændte kalorier anvender vi oplysninger om højde, vægt og fødselsdato. Du kan også vælge at indtaste aktivitetsrelaterede oplysninger via Appen såsom at opdatere oplysninger om din vægt.

For at give dig mulighed for bedre at forstå og forbedre din søvnvaner, indsamler nogle Enheder starttidspunktet for søvnen, sluttidspunktet for søvnen, tidspunktet du går i seng på, og tidspunktet du vågner. Vi indsamler også oplysninger om søvn, såsom hvornår der forekommer let søvn eller dyb søvn, for at vise dig data og give dig indblik i dit søvnmønster.

Nogle aktivitets- og søvndata kan betragtes som "helbredsrelaterede data" i visse retskredse.

3.3 Notifikationer og advarsler

Hvis du ønsker at få besked af din Enhed, når du modtager en sms, e-mail, app-påmindelse, eller når der er en kommende begivenhed på din mobile enheds kalender, er du nødt til at aktivere dette i appindstillingerne. Vi gemmer ikke noget indhold fra Notifikationerne. Vi registrerer kun, at en Notifikation har fundet sted.

3.4 Oplysninger om placering

Når du installerer Appen, vil du blive bedt om at give adgang til data om din geografiske placering. Når du installerer eller bruger Urapps for første gang, herunder på enheder drevet af Wear OS by Google, vil du blive bedt om at give Urappen adgang til data om

din Enheds geografiske placering (hvis den har sådanne data) eller den parrede mobile enheds data om dens geografiske placering. Vi kan bruge de oplysninger til at brugertilpasse Appen og Urapps med placeringsbaserede oplysninger. Eksempler kan være automatisk opdaterede lokale vejrudsigter, finde en aktivitetsrute eller hjælpe dig finde din Enhed baseret på den sidste kendte placering.

3.5 Ydelsesrapport og kundeservice

Hvis vores App eller Urapps holder op med fungere, vil vi modtage oplysninger om din parrede enheds model og Enhed (f.eks. model, softwareversion, teleudbyder for den mobile enhed) samt enhver yderligere oplysning, du deler med os, og som vil gøre os i stand til at identificere og rette fejl og på anden måde forbedre ydelsen af vores App og Urapps.

Hvis du kontakter os for kundeservice, så behandler vi også din Personlige Oplysninger.

3.6 Ur-apps

Når du installerer eller bruger en af vores Urapps, vil du blive bedt om at give Urappen adgang til visse typer oplysninger fra din Enhed og/eller en parret mobil enhed (f.eks. data om din geografiske placering, begivenheder i din personlige kalender eller data om fitness-aktivitet). Hvis du tildeler en sådan tilladelse, kan Urappen indsamle oplysninger og bruge disse til at tilbyde specifikke funktioner og services, f.eks. så du kan vise en forudvalgt urskive under en begivenhed, downloade fotos fra sociale medier, eller finde din Enhed baseret på sidste kendte placering.

3.7 E-mails og anden kommunikation

Vi sender dig push-notifikationer for at give dig oplysninger om dine personlige mål og signal om opdateringer til Enheden, Appen eller Urapperne.

Vi vil sende din e-mails relateret til administration af din konto, såsom en velkomst-e-mail, hvor du opretter din konto, en bekræftelses-e-mail hvis du sletter din konto, e-mails hvis du glemmer din adgangskode og har brug for hjælp til at ændre den, eller en påmindelse om, at din konto vil blive deaktiveret efter en periode med inaktivitet.

For sammenkoblede mobilenheder kan du til enhver tid stoppe overførsel af data fra den sammenkoblede mobilenhed til Appen eller Urapps ved at slå Bluetooth-forbindelsen mellem Enheden og mobilenheden fra. I dette tilfælde vil de ovenfor beskrevne funktioner måske ikke virke.

3.8 Analyser

Vi aggregerer og anonymiserer data (således at data ikke er associeret med en enkeltpersons navn eller anden personligt identificerbar information), der er indsamlet via Appen, Urapps og Enhed og bruger dem til en række analytiske formål, såsom at finde ud af, hvor mange daglige skridt App-brugere har taget, analysere fitness-trends, urskiver valgt af Urapps-brugere, eller at få andre oplysninger for at forbedre vores produkter og services.

Vi bruger dine Personlige Oplysninger til anden markedsføring, statistik og til markedsundersøgelser for bedre at kende vores kunder og brugere. Til disse formål bruger vi også tilgængelige offentlige personlige data om dig (f.eks. fra dine profiler på sociale medier).

Vi anvender Google Analytics til at registrere og undersøge, hvordan vores App og Ur-apps anvendes, og hvordan vi kan forbedre dem. Google Analytics er en analyseservice, stillet til rådighed af Google Inc., beliggende i USA. For at kunne bruge Google Analytics sender vores App anonymiserede oplysninger om din brug af vores App til Google Analytics, hvor dataene bliver aggregeret og analyseret, så de giver os meningsfulde rapporter. Vi forbinder ikke data fra Google Analytics med dine Personlige Oplysninger. Du kan fravælge vores indsamling af data til Google Analytics til enhver tid i indstillingerne for Appen.

3.9 Marketing

Vi kan bruge dine Personlige Oplysninger til marketingsformål for at give dig tilbud på vores produkter og services. Ved at analysere dine generelle kontraktoplysninger (3.1) og hvordan vores services bliver brugt, kan vi vælge, hvilke marketingsinformation der vil være mest interessant for dig. Vi kan også sende dig reklame-e-mails (indenfor EU: kun for produkter svarende til dine indkøb). Du kan til hver en tid framelde dig brugen af Personlige Oplysninger til marketingsformål som beskrevet i afsnit 8.1

Vi vil ikke bruge data med tilknytning til din sundhedstilstand til marketingsformål.

Hvis du er med i en globalt lodtrækning, en konkurrence eller kappestrid, som vi sponsorerer, vil vi bruge dine Personlige Oplysninger til at aktivere din deltagelse.

3.10 Juridisk grundlag (EU)

EU-lov pålægger os at anføre den juridiske basis for behandlingsaktiviteterne beskrevet i kapitel 3.

3.10.1 En kontrakts virkemåde: Det meste af vores behandlingsaktiviteter er nødvendige for at kunne tilbyde vores services (juridisk: virkemåden af vores kontrakt med dig - afsnit 3.1 til 3.3, 3.5 til 3.7).

3.10.2 Samtykke: Til data om din geografiske placering (afsnit 3.4) og til visse marketingsaktiviteter (afsnit 3.9.) skal vi have dit forudgående eksplicitte samtykke. I det omfang aktivitetsdata (afsnit 3.2) kan betragtes som sundhedsrelateret data, skal vi have dit forudgående eksplicitte samtykke til behandlingen.

3.10.3 Legitime interesser: Behandlingen af data til analyse- (afsnit 3.8) og for marketingsmæssige formål er baseret på vores legitime interesser.

3.10.4 Juridisk pligt: I nogle tilfælde behandler vi dine personlige data i henhold til juridiske forpligtelser (yderligere oplysninger finder du i afsnit 6. nedenfor).

4. Kan du dele Personlige Oplysninger?

Appen giver dig mulighed for at dele Personlige Oplysninger på sociale netværk som Facebook, eller for at overføre Personlige Oplysninger til andre apps som Apple Health eller Google Fit. Du kan ved hjælp af indstillinger for din App deaktivere sådan en App, der deler data.

Vi kontrollerer ikke, eller påtager os noget ansvar for, brugen af Personlige Oplysninger hos sådanne tredjeparter. For flere oplysninger om tredjeparters formål med og omfang af indsamlingen af sådanne Personlige Oplysninger i forbindelse med deling af funktioner, se venligst i sådanne tredjepart apps og udbyderes fortrolighedspolitikker.

5. Hvornår deler vi Personlige Oplysninger?

Vi deler dine Personlige Oplysninger i følgende tilfælde.

5.1 Juridisk pligt og internt formål

Vi afslører dine Personlige Oplysninger (i) for at overholde relevante love, myndighedskrav og for at svare på retsgyldige anmodninger, herunder anmodninger om at leve op til krav om national sikkerhed eller retshåndhævelse, (ii) for at beskytte og forsvare vores eller tredjeparters rettigheder eller ejendom eller (iii) i nødstilfælde for at beskytte sikkerheden af vores medarbejdere eller en hvilken som helst person.

Derudover kan dine personlige oplysninger blive en del af overførte aktiver i det tilfælde, at vi, eller så godt som alle vores aktiver, erhverves af en eller flere tredjeparter som et resultat af overtagelse, fusion, salg, konsolidering, konkurs, likvidering eller anden lignende virksomhedsomlægning. Hvor det er påkrævet af gældende lov (såsom i EU) eller af Privacy Shield Principles, vil vi informere dig om og bede om din tilladelse til overførslen af dine personlige data.

5.2 Fælles behandling indenfor Fossil Group

Dine Personlige Oplysninger kombineres eller forbindes med andre Personlige Oplysninger, som firmaer fra Fossil Group har indsamlet om dig (f.eks. oplysninger om dit køb af din Enhed eller andre varer købt gennem en firmahjemmeside). Om nødvendigt vil vi også gøre dine data tilgængelige for firmaer i Fossil Group for at tilbyde garanti og andre eftersalgsservicer (besøg venligst www.fossilgroup.com for at få oplysninger om medlemsvirksomheder i Fossil Group).

5.3 Deling med tredjeparter

Vi inddrager andre virksomheder for at kunne tilbyde vores servicer eller til at hoste personlige oplysninger. Disse firmaer har kun lov til bruge personlige oplysninger på vores vegne. De må ikke bruge sådanne data til deres egne formål bortset fra, hvad loven tillader. Eksempler på underleverandører er udbydere af hosting og andre serviceudbydere såsom Amazon Web Services, Inc. og Google, Inc., og serviceudbydere, som vi bruger til kundepleje, såsom Zendesk, Inc.

Vi indgår kontrakter med andre serviceudbydere, der anvender teknologier til databerigelse (dette gælder ikke for EU, hvor vi kun bruger teknologier til datarensning, f.eks. sikring af, at dine data som f.eks. din adresse er korrekt.

I tilfælde af at dine Personlige Oplysninger er underlagt Privacy Shield-aftalen, forbliver vi ansvarlige for at serviceudbydere eller underleverandørers behandling af Personlige Oplysninger er i overensstemmelse med vores instrukser, medmindre vi ikke er ansvarlige for sådanne uoverensstemmelser. Yderligere oplysninger relateret til Privacy Shield-aftalen kan du finde i afsnit 8 nedenfor.

5.4 Deling af anonymiserede oplysninger med tredjeparter

Vi kan dele aggregerede og anonymiserede data (som ikke er knyttet sammen med et individs navn eller anden personlig identificerbar information), indsamlet via Appen eller Ur-apps, med tredjeparter til ethvert lovligt formål.

6. Børns online beskyttelse af privatliv

Vi indhenter, opbevarer eller anvender ikke bevidst Personlige Oplysninger via Appen eller Ur-apps om børn under 14 år. Personer under 14 år må ikke anvende Appen eller Ur-apps, og deres anmodninger om konti vil blive nægtet. Hvis vi bliver opmærksomme på, at et barn under 14 år har sendt Personlige Oplysninger til os uden deres forældre eller værges forudgående samtykke, fjerner vi alle hans eller hendes Personlige Oplysninger fra vores filer. Bemærk venligst, at udenfor USA kan andre aldersgrænser være gældende.

7. Hvor længe kan vi opbevare, og hvordan sikrer vi Personlige Oplysninger

Vi beholder dine Personlige Oplysninger så længe, det er nødvendigt for at tilbyde dig funktionalitet og serviceydelser for App, Ur-app og Enhed, men i alle tilfælde kun så længe din konto er aktiv. Når du sletter din konto, eller vi deaktiverer den efter en periode med inaktivitet og notifikation fra os, sletter vi også dine Personlige Oplysninger indsamlet fra App, Ur-apps eller Enhed fra vores systemer (med undtagelse af anonymiserede oplysninger).

Vi kan imidlertid i nødvendigt omfang af juridiske grunde gemme nogle af dine personlige oplysninger (f.eks. skattelov, forsvaret af eller etableringen af retskrav samt for at vise, at vores behandling sker i overensstemmelse med krav fra databeskyttelseslove Vi gemmer også dine til- og frameldinger til marketings-e-mails (selv hvis sådanne anmodninger er foretaget i eller via Appen).

8. Hvilke rettigheder har du?

8.1 Dine rettigheder

Vi opfordrer dig til at henvende dig med enhver forespørgsel eller bekymring, du måtte have, vedrørende vores brug af dine Personlige Oplysninger ved at anvende kontaktoplysningerne i Afsnit 11 nedenfor.

Du kan, hvad enten du har kontaktet os eller ej og ved blot at ændre dine indstillinger i Appen, til hver en tid tilbagetrække dit samtykke, hvor vores behandling er baseret på dit samtykke uden at påvirke lovligheden af behandling, der er baseret på samtykke inden tilbagetrækningen.

Du kan til hver en tid framelde dig tilsendelse af marketingsnotifikationer eller e-mails. Du kan framelde marketingsnotifikationer eller e-mails ved at ændre indstillingerne i Appen eller ved at sende os en e-mail eller almindeligt brev til adresserne, der er anført i afsnit 11 nedenfor. Du kan også framelde dig e-mail-marketing ved at benytte frameldingslinket i en e-mail fra os.

8.2 Dine yderligere rettigheder givet af EU-lov

Ved at kontakte os som anført i afsnit 11 nedenfor kan du i EU håndhæve din ret, herunder retten til at bede os om adgang til, ændring af, sletning af og begrænsninger af de personlige oplysninger, vi har om dig. Du har også ret til dataoverførbarehed (til at modtage data, som du har afgivet i et maskinlæsbart format).

Du kan til hver en tid gøre indsigelse imod vores behandling baseret på legitime interesser og imod at modtage marketingsnotifikationer eller e-mails som beskrevet ovenfor i afsnit 8.1.

Hvis dine personlige oplysninger er underlagt Privacy Shield-aftalen, er der flere rettigheder beskrevet i afsnit 9 nedenfor. Bortset fra dette har du ret til at indgive klage hos den ansvarlige myndighed for databeskyttelse.

8.3 Californien

Californisk lovgivning kræver, at visse virksomheder besvarer anmodninger fra indbyggere i Californien, hvor indbyggere forespørger om offentliggørelse af personlige oplysninger til tredjeparter til marketingsformål. Alternativt kan sådanne firmaer indføre en politik om ikke at offentliggøre personlige oplysninger til tredjepart til marketingsformål, hvis indbyggere fra Californien fravælger dette. Vi har en frameldingspolitik som beskrevet i afsnit 8.1. Hvis du vil framelde dig vores deling af dine Personlige Oplysninger til marketingsformål (enten med firmaer, der er relateret til os, eller hvis du førhen har samtykkede til vores deling af oplysninger med urelaterede tredjeparter til marketingsformål), så kontakt os via e-mail eller almindeligt brev på adresserne i afsnit 11 nedenfor.

9. Dataopbevaring i USA og Privacy Shield

Personlige oplysninger, som vi indsamler, vil primært blive opbevaret i USA hos os og hos vores udbydere af cloud-tjenester i henhold til EU – og Schweiz' -U.S. Privacy Shield Framework. I det omfang, at gældende lov (herunder EU-lov) tillader det, bruger vi også og overfører personlige data i og til andre lande og territorier. Dine oplysninger kan således være underlagt amerikanske og andre fremmede landes love og dermed være tilgængelige for amerikanske og fremmede landes regeringer, retssale, lovhåndhævere og lovgivende myndigheder.

For at give et passende beskyttelsesniveau i henhold til EU-love overholder Fossil Group, Inc. EU-USA Privacy Shield Framework og det schweiziske-amerikanske Privacy Shield Framework som iværksat af U.S. Department of Commerce med hensyn til indsamlingen, brugen og tilbagetrækning af alle personlige oplysninger overført fra EU, EEA-medlemslande og Schweiz til USA respektivt. Fossil har certificeret overfor Department of Commerce, at det retter sig efter Privacy Shield Principles.

Fossil superviseres af U.S. Federal Trade Commission (FTC). Hvis der er nogen konflikt mellem vilkårene i denne fortrolighedspolitik og Privacy Shield Principles, er Privacy Shield Principles gældende. Læs mere om Privacy Shield programmet og se Fossils certificering på <https://www.privacyshield.gov/welcome>. For at se Fossils certificeringsliste skal du se på certificeringslisten for U.S. Department of Commerces Privacy Shield på <https://www.privacyshield.gov/list>. Fossil Groups datterselskaber inklusive Fossil Partners LP overholder også Privacy Shield Principles.

Hvis dine Personlige Oplysninger er underlagt Privacy Shield-aftalen, og du ikke mener, at Fossil på passende vis har behandlet dine bekymringer om fortrolighed, kan du også gratis henvende dig med dine bekymringer til DMA.

DMA kontaktoplysninger:

DMA
Privacy Shield
1333 Broadway, Suite #301
New York, NY 10018

For at indgive en klage/forespørgsel:

<https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/>

For mere information om DMA og deres Privacy Shield program besøg:

<https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/>

I tilfælde hvor problemet ikke kan løses af os eller gennem de alternative forhandlinger til bilæggelse af tvister kan du påberåbe dig bindende voldgift som nærmere beskrevet i Privacy Shield.

10. Ændringer i denne Fortrolighedspolitik eller hvordan vi anvender Personlige Oplysninger

Denne Fortrolighedspolitik er gældende fra 25. maj 2018, og kan blive opdateret fra tid til anden. Vi vil give besked om fysiske ændringer i vores Fortrolighedspolitik ved at opslå en tydelig notits i Appen, eller ved at sende en e-mail eller notifikation til dig, hvori vi også kan bede om dit samtykke. Hvis dine Personlige Data er underlagt Privacy Shield, og hvis Fossil Group beslutter sig for at anvende dine Personlige Oplysninger til et formål, som i væsentlighed adskiller sig fra de formål, til hvilke de oprindeligt var indsamlet og efterfølgende godkendt af dig, giver vi dig besked om dette, og i tilfælde af helbredsrelaterede oplysninger beder vi om dit samtykke. I alle andre tilfælde giver vi dig mulighed for at fravælge vores brug af dine Personlige Oplysninger til dette formål.

11. Hvem er vi, og hvordan kan vi kontaktes

Appen, Ur-apps og Enheden leveres til dig af Fossil Group, Inc., 901 S. Central Expy, Richardson, Texas 75080, USA.

Hvis du ønsker at framelde marketingsnotifikationer eller e-mails, eller hvis du ønsker at håndhæve dine yderligere rettigheder, så kontakt os via e-mail på privacy@fossil.com eller send os et almindeligt brev til Fossil Group, Attention: Chris King, Chief Compliance & Risk Officer, 901 S. Central Expressway Richardson, TX 75080, USA. Du er også velkommen til at kontakte

os på en af disse adresser, hvis du har spørgsmål om privatliv eller databeskyttelse i forbindelse med Appen, Urapps eller Enheden.

Vores EU-repræsentant er FESCO GmbH, Natzing 2, 83125 Eggstätt, Tyskland. Du kan kontakte vores EU-repræsentant enten via e-mail på eu-privacy@fossil.com eller på telefon +49-89-7484 6815.

12. Definitioner

Personlige Oplysninger er information, der kan bruges enten direkte eller indirekte (i kombination med andre informationer) til at identificere dig eller noget om dig. Eksempler på Personlige Oplysninger kan være navn, e-mailadresse, Enhedens serienummer, dine aktiviteter og andre oplysninger, vi indhenter via Appen, Urapps eller Enheden.

Fossil Q-App ("App") er den app, du installerede på din mobile enhed for at bruge vores servicer. Fossil Q-Appen er ikke kompatibel med enheder med berøringsskærm.

Fossil Q-Urapps ("Urapps") er applikationer, som vi har designet til brug sammen med Enheder for at udvide de personlige funktioner og servicer, der er tilgængelige for dig. Urapps kan på visse Enheder være præinstalleret, eller de kan downloades til din Enhed.

Fossil-Enhed ("Enhed") er et Fossil-wearable. Hybridenheder kører gennem Fossil Q-appen, mens enheder med berøringsskærm kører med Wear OS by Google. Enheder med berøringsskærm kan ikke sammenkobles med Fossil Q-Appen og skal registreres via Google. Indsamling og brug af dine Personlige Oplysninger via Google-servicer på en smartphone med berøringsskærm er underlagt Googles fortrolighedspolitik.